
 
strona 1 z 3 

 

 

Bełżyce, dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Bełżyce  

ul. Lubelska 3 

24- 200 Bełżyce 

           

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Bełżyce  

znak sprawy: ZP.271/13/21/U/MW-12 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty naj-

korzystniejszej.  

 

W I części zamówienia: Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bełżyce jako 

ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3, złożoną przez wykonawcę: Balcia Insurance SE z 

siedzibą w Rydze, Oddział w Polsce, Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

 

Ranking ofert złożonych na część I zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 85 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodat-
kowe  

i inne postano-
wienia szczególne 

fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 

Waga 15 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 

InterRisk Towarzy-
stwo Ubezpieczeń 
S.A. Vienna Insu-
rance Group, ul. 
Noakowskiego 22, 
00-668 Warszawa, 
REGON: 
010644132 202 563,00 zł 40,02 44 6,60 46,62 

3 

Balcia Insurance 
SE z siedzibą w 
Rydze, Oddział w 
Polsce, Al. Jerozo-
limskie 136, 02-
305 Warszawa 95 369,00 zł 85,00 55 8,25 93,25 

4 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wza-
jemnych „TUW”, 
ul. Henryka Raa-
bego 13, 02-793 
Warszawa, RE-
GON: 012114579 126 720,00 zł 63,97 39 5,85 69,82 

 

 

 

 

 



 
strona 2 z 3 

 

 

W II części zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Bełżyce, jako ofertę naj-

korzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: Towarzystwo Ubezpieczeń Wza-

jemnych „TUW”, ul. Henryka Raabego 13, 02-793 Warszawa 

Ranking ofert złożonych na część II zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 90 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodat-
kowe  

i inne postano-
wienia szczególne 

fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 

Waga 10 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Generali Towarzy-
stwo Ubezpieczeń 
S.A., ul. Postępu 
15B, 02-676 War-
szawa, REGON: 
016029008 25 509,00 zł 89,28 60 6,00 95,28 

3 

Balcia Insurance SE 
z siedzibą w Rydze, 
Oddział w Polsce, 
Al. Jerozolimskie 
136, 02-305 War-
szawa 41 601,00 zł 54,74 60 6,00 60,74 

4 

Towarzystwo Ubez-
pieczeń Wzajem-
nych „TUW”, ul. 
Henryka Raabego 
13, 02-793 War-
szawa, REGON: 
012114579 25 304,00 zł 90,00 90 9,00 99,00 

 

W III części zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotni-

czych Straży Pożarnych Gminy Bełżyce, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną 

przez wykonawcę: Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Postępu 15B 02-676 War-

szawa 

 

Ranking ofert złożonych na część III zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 90 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodat-
kowe  

i inne postano-
wienia szczególne 

fakultatywne 

(liczba tzw. małych 
punktów) 

Kryterium 2 

Waga 10 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Generali Towarzy-
stwo Ubezpieczeń 
S.A., ul. Postępu 
15B, 02-676 War-
szawa, REGON: 
016029008 9 000,00 zł 90,00 25 2,50 92,50 

3 

Balcia Insurance SE 
z siedzibą w Rydze, 
Oddział w Polsce, 
Al. Jerozolimskie 
136, 02-305 War-
szawa 21 660,00 zł 37,40 25 2,50 39,90 

 

 



 
strona 3 z 3 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje że żadna oferta nie została odrzucona 

 

Informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę po 

27.12.2021 r. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Ewa Korzec - Inter Broker 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 


		2021-12-22T12:30:45+0100




